del procediment, la no divisió en lots, els criteris d’adjudicació i la resta de requeriments 

recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, 

LCSP) estan acreditats a l’expedient.  

1.3) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en DOS-CENTS NOU MIL CENT 

VUITANTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIM (209.186,01.-€), IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és el 21% i ascendeix a la quantitat de TRENTA-SIS MIL TRES-

CENTS CINC EUROS AMB UN CÈNTIM (36.305,01.-€). 

Pressupost IVA exclòs % IVA  

172.881.- € 36.305,01.-€ 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 

indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.  

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.

[...]

idèntics amb independència de que el treball sigui executat per un home o una dona, existint 

únicament diferències com a conseqüència de les diferents antiguitats dels treballadors. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa anual derivada d’aquesta contractació de DOS-CENTS NOU MIL CENT 
VUITANTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIM (209.186,01.-€), IVA inclòs, que es determina per 
la totalitat dels costos directes i indirectes i anirà a càrrec dels pressupostos dels anys 2026, 

(partida 07410-LI3AA-01-218100 VEHICLES SUPORT AUDIOVISUAL), amb la condició 
suspensiva què per a l’esmentada despesa existeixi consignació adequada i suficient en els

[...]

- S’haurà de lliurar el vehicle en un termini màxim de vint (20) setmanes (o 

termini ofert pel contractista), des de l’acceptació de l’adjudicació. 

• Quant a la pròrroga: 

- El contracte no serà prorrogable 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte és de CENT SETANTA-DOS MIL VUIT-CENTS VUITANTA-

UN EUROS (172.881.-€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el 

pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions. 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació